A

Kyb6ok Buta 2022 IV 3Tan

Mocksa, 18.12.2022

CopesHo8aHUSA NO NAGBAHULO
«Ky6ok Buma 2022» - IV aman

AucTtaHuma 5
18.12.2022

[eBoukn, 50m BonbHbI CTUb

Oesywkn (13-14 ner)
Pesynbtathl MpeasapuTenbHbll

Mecto ®amunua Nma

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

DSQ

YNIbAHOBA MonunHa
YAMNbIFTMHA AHHa
KOTOMUWHA Codus
MOMNOBUNYEBA AHHa
MAEWKOBA Huka
E®PNMOBA [apbs
COKOJ/IOBA AHHa
KAPMEHKO KpuctuHa
AFA®OHOBA Coduns
HOYKNHA Bnagncnasa

. IEOHOBA Huika

. TYMATOBA AnekcaHgpa
. 3AXAPOBA AHacTacus

. KOPbITUHA BukTtopus

KNCENEBA Bacunuca
NYXA Bapsapa
CANAMATUHA YnbaHa
FA3N30BA Codms
BE/NOBA Onbra
FNAOKNX fapbs
CVBAYEHKO EkartepuHa
HUKUTUNHA Ynbava
FONNTYBEBA fAHa
BEABAEBA Taucus
TYMATOBA AHHa
YEMYPHbIX Bapsapa
XXNTYHOBA EkaTepuHa

r.p.
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008

KomaHaa

MockBa 98 - 1, MockBa
JoH-Cnopt, Mocksa

AHO LCIT1 JlaryHoB E.A.
AHO UCIN Po3uH B.1O.
AHO UCI berew E.T.
AHO LICIN Kypesa C.H

®OK 'M3ympyaHsblif', Mockea
®OK 'JlazypHblii', Mocksa
®OK 'M3ympyaHbIii', Mocksa
AHO LCIN ToHknx X.E.
AHO LCIN ToHknx X.E.
AHO LICIT Cokonosa O.J1.
AHO LICIT ToHKkux XX.E.
JInyHo , MockBa

AHO LICIT beHew E.T.
AHO UCI berew E.T.

®K 'Makcumadpmt' , AMUTPOB
AHO UCIN ToHkux X.E.
Mocksa 98 - 1, Mocksa
AHO LICIN Cokonosa O./1.
AHO LCIN ToHknx X.E.
AHO LCIN Kypesa C.H

AHO LICIT Cokonosa O.J1.
JInyHo , MockBa

AHO LICIT Cokonosa O.J1.
AHO LICIT beHew E.T.
AHO LICIN Typnos MN.A.

Pesynbtar

29.96 Q
31.91 Q
32.24 Q
32.44 Q
32.58 Q
33.25 Q
33.29 Q
33.58 Q
33.66 R
33.81 R
34.27
34.92
35.64
36.27
36.53
36.79
36.95
37.19
38.30
38.48
38.66
39.26
39.75
41.03
42.60
45.09
36.71

Il

1]

1]

1]

1]
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
I1toH
I1toH
I1toH
ItoH

QOukun

BY "MCK "AHTapb"
BacceiiH 25 m.

CucteMa aBTOMaTMYECKOWN perucTpauum BpeMeHm

Alge SwimTime

18 gekabps 2022 .

r. Mocksa

Splash Meet Manager, 11.75236

{ MADWAVE

LWKOAA T ABAHA

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ O@~

Bura

O

18.12.2022 15:33 - CtpaHuua 1




