

Соревнования по плаванию «Кубок Вита 2022» - IV этап



2022 IV , 18.12.2022

5 18.12.2022		, 50m			(13-14)
1.	2008	98 - 1,	29.96 Q	II	-
2.	2009	- ,	31.91 Q	III	-
3.	2009		32.24 Q	III	-
4.	2008		32.44 Q	III	-
5.	2009		32.58 Q	III	-
6.	2008		33.25 Q	I	-
7.	2008	1 1	33.29 Q	I	-
8.	2008	1 ,	33.58 Q	I	-
9.	2009	1 1	33.66 R	1	10,00
10.	2009		33.81 R	I	8,00
11.	2009		34.27	1	6,00
12.	2008		34.92	I	5,00
13.	2009		35.64	1	4,00
14.	2009	,	36.27	I	3,00
15.	2009		36.53	1	2,00
16.	2009		36.79	I	1,00
17.	2009	1 ,	36.95	I	-
18.	2009		37.19	I	-
19.	2009	98 - 1,	38.30	I	-
20.	2008		38.48	I	-
21.	2008		38.66	ı	-
22.	2009		39.26	I	-
23.	2009		39.75	I	-
24.	2009	,	41.03	II	-
25.	2009		42.60	Ш	-
26.	2009		45.09	II	-
DSQ	2008		36.71	1	-

" "	п	18	2022 .
25 .	Alge SwimTime	-	

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Moscow City/ANO CSP



18.12.2022 15:33 -











